ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Hà, ngày    tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định Ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Sơn

Hà, nhiệm kỳ 2021-2026. UBND xã Sơn Hà tổ chức họp Ủy ban nhân dân xã tháng

định kỳ.

1. Thành phần mời tham dự:

 - Đồng chí: Phan Anh Quang, Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Các đồng chí Phó chủ tịch UBND xã;

- Các Ủy viên Ủy ban nhân dân xã;

- Đồng chí Đinh Văn Cư, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ xã;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 08/12/2025 (Sáng Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, UBND xã Sơn Hà.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ

tháng 11, triển khai nhiệm vụ tháng 12/2025 về ngành, lĩnh vực phụ trách, nêu ra

những khó khăn vướng mắc (Nêu rõ khó khăn và nguyên nhân, những công việc

trọng tâm cần triển khai thực hiện trong tháng 12), giải pháp khắc phục, đề xuất kiến

nghị.

- Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ

cuộc họp.

Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm để cuộc họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Quân

		2025-12-06T09:35:08+0700

		2025-12-06T16:13:56+0700

		2025-12-06T16:13:56+0700

		2025-12-06T16:13:56+0700